[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31.03.2017                                                                                                               №72

	О внесении изменений в постановление главы местной администрации от 01.03.2017 № 41 «О введении временных ограничений или прекращении движения транспортных средств по муниципальным автомобильным дорогам муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 24.01.2012 № 45 «О порядке осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального и местного значения во Владимирской области», в целях обеспечения сохранности асфальтового покрытия и искусственных сооружений дорог общего пользования муниципального образования поселок Мстера в период весенней распутицы 2017 года,                    п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменение в п. 1 постановления от 01.03.2017 № 41 « О введении временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по муниципальным автомобильным дорогам муниципального образования поселок Мстера», дополнив его подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Ограничить движение всех видов транспортных средств по мостовым сооружениям и дорогам,   подтапливаемым  в период весеннего половодья 2017 года».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и землеустройству.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава местной администрации                                                      Д.В. Наумов